
HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 45/2016

EXPTE: 3383/2016

APERTURA : 07/11/2016

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – MEDICAMENTOS PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS

PRESUPUESTO OFICIAL: $10.142.000.- (SON PESOS DIEZ MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $4050 (son pesos CUATRO MIL CINCUENTA CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:

http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 18237 Oct. 25 Oct. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 5.395/16

Objeto: Ejecución de obra “De 1 vivienda familiar de construcción básica - lote que forma parte del PLAN MI LOTE IV - Ordenanza N°
8082 y sus modif. N° 8167 y 8449.

Primero: En relación al Pliego de Bases y Condiciones, habiéndose fijado como fecha de recepción y apertura de propuestas el día
19 de noviembre de 2016, siendo el mismo día inhábil, y de conformidad con lo establecido por el artículo 10° del pliego de bases y
condiciones, se fija como fecha de recepción y apertura de ofertas, las siguientes:

Recepción de Ofertas: Hasta las 08:00 horas del día 21 de Noviembre de 2016.



Apertura de Sobres: El día 21 de Noviembre de 2016, a las 09:00 horas.

$ 450 305716 Oct. 25 Nov. 7

__________________________________________

CIRCULAR ACLARATORIA N° 2

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 5.393/16

Objeto: Ejecución de obra “De 1 vivienda

familiar de construcción básica - lote que forma parte del PLAN MI LOTE IV - Ordenanza Nº 8082 y sus modif. Nº 8167 y 8449.

Primero: En relación al Pliego de Bases y Condiciones, habiéndose fijado como fecha de recepción y apertura de propuestas el día
19 de noviembre de 2016, siendo el mismo día inhábil, y de conformidad con lo establecido por el artículo 10° del pliego de bases y
condiciones, se fija como fecha de recepción y apertura de ofertas, las siguientes:

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 21 de Noviembre de 2016.

Apertura de Sobres: El día 21 de Noviembre de 2016, a las 12:00 horas.

$ 450 305711 Oct. 25 Nov. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PÉREZ

SECRETARIA DE OBRAS .Y SERVICIOS PÚBLICOS

LICITACIÓN PUBLICA Nº 03/16

Objeto: destinada a la “Repavimentación de Avenida Belgrano, entre Las Calles L. N. Alem y Avenida 9 de Julio de la ciudad de
Pérez.

Apertura: 23/11/2016 - Hora: 10:00.

Lugar: Calle Sarmiento 198 - Pérez - Decreto Nº 264/64.

Presupuesto Oficial: $ 2.000.000.

Valor del Pliego: $ 2.000.

Lugar de Adquisición: En Sarmiento 1198 de la ciudad de Pérez.

$ 135 305709 Oct. 25 Oct. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21/2016

La Municipalidad de Casilda llama a licitación pública Nº 21/2016 para la Reconstrucción de Alcantarilla - Puente sobre Canal en Bv.



25 de Mayo intersección calle Tucumán, hasta el día 15 de noviembre de 2016 a las 10:00 hs. - Decreto Nº 153/2016.-

- Venta y Consulta de Pliegos: partir del día 31 de octubre de 2016, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Moreno 1450 o en la página web www.casilda.gov.ar. dentro
de inicio: pestaña Gobierno, Transparencia. Licitaciones.

- Costo del Pliego: $ 3.000.

- Garantía: $ 6.000.

$ 135 305699 Oct. 25 Oct. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 32110/2016 C

Objeto: Provisión de Gases Medicinales con destino a los Efectores de Salud. Dependiente de la Secretaría de Salud Pública de la
Municipalidad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 26.910.000

Lugar de consulta y venta del pliego:

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas, San Luis 2020, 1er. Piso. Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta
una hora antes de la fecha de apertura.

Costo de Adquisición del Pliego:

Costo de adquisición del sellado: $ 2.000,00.

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o; Timbrado Tradicional: Abonar en cajas habilitadas
del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones públicas, San Luis 2020 1er piso. Plazo: hasta el
momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 09 de Noviembre de 2016 a las 10 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo
fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 305798 Oct. 25 Nov. 7

__________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/2016

Objeto: Contratación de la Cobertura de los riesgos derivados de accidentes de Trabajo y enfermedades profesionales que afecten
al personal permanente de esta Comuna, por intermedio de una aseguradora de riesgos del trabajo -ART- y seguros de Accidentes
Personales que cubran al Personal Eventual de la Comuna de Chañar Ladeado.

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar Ladeado, Tel: 03468-481221 desde
el día 25 de octubre de 2016 hasta el 07 de noviembre de 2016 en el horario de atención al público. Recepción de ofertas: en sede



comunal hasta las 12 hs. del día 07 de noviembre de 2016.

Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000).

$ 90 305704 Oct. 25 Oct. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13/2016

Objeto: Contratación de un seguro de automotores que cubra los riesgos de responsabilidad civil a camiones, pick ups, motos,
equipos y maquinarias, como así también a personas transportadas y casos especiales de la Comuna de Chañar Ladeado.

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar Ladeado, Tel: 03468-481221 hasta
el 7 de noviembre de 2016 en el horario de atención al público.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta el día 7 de noviembre de 2016, en horario de atención al público.

Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000).

$ 90 305703 Oct. 25 Oct. 26

__________________________________________


